
Štědrovečerní koťátko
James Alfred Wight

Jméno lovce:

Co neobvyklého dělal kocour Buster?

Kdo, nebo co jsou to baseti?

Jak se jmenovala toulavá kočička, která se chodila ohřát k paní Pickeringové?

Jaké povolání má pán, který napsal tuhle knížku a stará se o nemocná zvířata?

Co se stalo s Debinkou?

Nepovinné otázky:

Nakresli svého mazlíčka, nebo toho, kterého bys chtěl(a) mít.

Máš raději psy, nebo kočky? V čem jsou lepší?

Ve které zemi myslíš, že se odehrává tenhle příběh? Podle čeho tak soudíš?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


